
GENEL MÜDÜRLÜK       Tarih : 05.01.2012 
YATIRIM BANKACILIĞI BAŞKANLIĞI     Sayı : 44          
Yatırım Operasyon Müdürlüğü  

 

  

 
   
 ÖZEL DURUM AÇIKLAMA FORMU 
 
Ortaklığın Adı   : Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O. 
Adresi    : Hacı Adil Yolu, Çayır Çimen Sokak, No: 2, 1. Levent Beşiktaş/İSTANBUL 
Telefon ve Fax No  : 212 316 70 00  -  212 316 72 32 
Tarih   : 05.01.2012 
Konu : Sermaye Piyasası Kurulunun Seri: VIII, No: 39 sayılı Tebliği uyarınca   

yapılan açıklamadır.  
   

 
 

ĠSTANBUL MENKUL KIYMETLER BORSASI BAġKANLIĞINA 
 ĠSTANBUL 
 
 Açıklanacak Özel Durumlar :  
 

Ġlgi: 03.11.2011 tarihli özel durum açıklamamız. 
 
Ġlgi özel durum açıklamamızda; "Bankamız iĢtirakleri Vakıf Sistem Pazarlama Yazılım 

Servis Güvenlik Temizlik Tic. ve Sanayi A.ġ. ile Vakıf Pazarlama ve Ticaret A.ġ.'nin yapılan  
Olağanüstü Genel Kurullarında, "Vakıf Sistem Pazarlama Yazılım Servis Güvenlik Temizlik 
Ticaret ve Sanayi A.ġ.'nin TTK 451. maddesi hükmüne göre tasfiyesiz infisah yöntemiyle 
tüm aktif ve pasifleriyle Vakıf Pazarlama ve Ticaret A.ġ.'ye katılması suretiyle 
birleĢtirilmesine ve bu konudaki iĢlemlerin yürütülmesi için ilgili ġirketlerin Yönetim 
Kurullarının yetki kılınmasına karar verildiği" duyurulmuĢtu. Adı geçen Ģirketlerin birleĢme 
iĢlemleri tamamlanmıĢ olup, ġirketin yeni unvanı Vakıf Pazarlama Sanayi ve Ticaret A.ġ. 
olarak tescil ettirilmiĢtir. 
 

 
  Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulunun Seri:VIII, No:39 sayılı 
Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam 
olarak yansıttığını; bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri 
tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu 
açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz. 

  

   
                       

         Saygılarımızla, 
              TÜRKİYE VAKIFLAR BANKASI T.A.O. 

      GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 
 

 
          Adnan GÜZEL      Hasan COŞKUNER  
                Başkan                     Müdür     

 


